
TV 10 Olümpiastarti 45. hooaja Tartu ja Tartumaa II ja III etapp 
19.01.2016, Tartu, TÜ kergejõustikuhall 

 
TARTU 

 
TN 60m tõkkejooks 
1 Amanda Allas 3.01.2004 MHG 10,71 10,48 
2 Emma Kuuse 23.04.2004 TTK 11,18 11,22 
3 Karola Steinberg 2004 TKLK 11,84 11,43 
4 Laure Kiivit 26.01.2004 Mart Reiniku Kool 11,77 11,71 
5 Ruti Reemann 30.01.2004 TKLK 11,55 11,79 
6 Elsa Puu 23.07.2005 Kesklinna Kool 11,90 
7 Arianna Ribatti 14.09.2005 Raatuse Kool 12,17 
8 Liisy Tõevere 2004 Raatuse Kool 12,43 
9 Laura Valdisoo 26.03.2005 Tartu Erakool 12,54 
10 Triin Virve 27.06.2005 TVK 12,63 
11 Petra Räbin 6.03.2005 TKK 12,64 
12 Liina Lisandra Vatman 14.09.2005 Descartes´i Kool 12,67 
13 Martha Holst 7.11.2004 Mart Reiniku Kool 12,74 
14 Maria Kõlamets 2004 Forseliuse Kool 12,80 
15 Salme Laanmäe 19.02.2005 Raatuse Kool 12,83 
15 Carmel Rebane 24.01.2006 Kivilinna Kool 12,83 
17 Klara Strelkova 29.07.2005 TKK 13,21 
18 Anette Pets 3.08.2005 TVK 13,28 
19 Greete Sasmil 3.07.2005 Descartes´i Kool 13,38 
20 Mirtel Meribel Kaskema 8.08.2005 Tartu Erakool 13,39 
21 Victoria Särg 6.08.2004 Hansa Kool 14,18 
22 Nelis-Katrina Säre 24.06.2005 Descartes´i Kool 14,59 
 
TN kaugushüpe 
1 Amanda Allas 3.01.2004 MHG 4.42 
2 Emma Kuuse 23.04.2004 TTK 3.95 
3 Laure Kiivit 26.01.2004 Mart Reiniku Kool 3.87 
4 Elsa Puu 23.07.2005 Kesklinna Kool 3.84 
5 Arianna Ribatti 14.09.2005 Raatuse Kool 3.81 
6 Karola Steinberg 2004 TKLK 3.80 
7 Maria Kõlamets 2004 Forseliuse Kool 3.76 
8 Liina Lisandra Vatman 14.09.2005 Descartes´i Kool 3.75 
9 Liisy Tõevere 2004 Raatuse Kool 3.66 
10 Ruti Reemann 30.01.2004 TKLK 3.65 
11 Triin Virve 27.06.2005 TVK 3.56 
12 Petra Räbin 6.03.2005 TKK 3.54 
13 Martha Holst 7.11.2004 Mart Reiniku Kool 3.53 
14 Carmel Rebane 24.01.2006 Kivilinna Kool 3.52 
15 Anette Pets 3.08.2005 TVK 3.47 
16 Salme Laanmäe 19.02.2005 Raatuse Kool 3.46 
17 Laura Valdisoo 26.03.2005 Tartu Erakool 3.43 
18 Greete Sasmil 3.07.2005 Descartes´i Kool 3.41 
19 Klara Strelkova 29.07.2005 TKK 3.39 
20 Victoria Särg 6.08.2004 Hansa Kool 3.20 
21 Mirtel Meribel Kaskema 8.08.2005 Tartu Erakool 3.20 
22 Laura-Liisa Lehtmets 9.05.2005 Raatuse Kool 3.16 
23 Emily Mäesepp 15.07.2007 Karlova Kool 2.96 
24 Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Karlova Kool 2.94 
 
TV 60m tõkkejooks 
1 Marit Kutman 15.01.2003 TKK 10,25 10,21 
2 Triinu Lamp 28.09.2002 TTK 10,54 10,53 
3 Stefi Treier 1.09.2002 TRK 10,67 10,66 
4 Leelo Aino Jürgenson 12.02.2003 MRK 10,67 10,76 



5 Caroliine Lehes 28.02.2002 Hansa Kool 10,87 11,02 
6 Marie Anete Klais 12.07.2002 TKK 11,09 11,20 
7 Marion Köhler 2003 MRK 11,91 
8 Triinu Lota Lepp 7.01.2003 Kivilinna Kool 11,98 
9 Grette-Ly Mäesalu 6.05.2003 TKK 12,20 
10 Krsilin Säre 25.09.2003 Descartes´i Kool 13,02 
11 Leiki - Maria Arroval 1.11.2002 Descartes´i Kool 13,06 
12 Hele-Mai Viltrop 2.05.2003 TKK 14,05 
 

TV kõrgushüpe 
1 Marit Kutman 15.01.2003 TKK 1.55 
2 Triinu Lamp 28.09.2002 TTK 1.40 
3 Grette-Ly Mäesalu 6.05.2003 TKK 1.35 
4 Marion Köhler 2003 MRK 1.30 
5 Caroliine Lehes 28.02.2002 Hansa Kool 1.30 
6 Hele-Mai Viltrop 2.05.2003 TKK 1.30 
7 Katariina Sirendi 11.04.2002 Variku Kool 1.25 
8 Gerda Agu 30.12.2003 TTK 1.25 
 

TV kuulitõuge 
1 Hanna Liisa Hõim 24.03.2003 Kivilinna Kool 8.75 
2 Leiki - Maria Arroval 1.11.2002 Descartes´i Kool 8.34 
3 Leelo Aino Jürgenson 12.02.2003 MRK 8.09 
4 Hele-Mai Viltrop 2.05.2003 TKK 7.13 
5 Grette-Ly Mäesalu 6.05.2003 TKK 6.91 
6 Marion Köhler 2003 MRK 5.87 
 

PN 60m tõkkejoooks 
1 Markus Rõõm 4.12.2004 Kivilinna Kool 10,18 10,31 
2 Kristjan Sild 2004 Kesklinna Kool 12,20 12,08 
3 Tomi Lahe 12.03.2004 Mart Reiniku Kool 12,39 12,17 
4 Hans Kristjan Elken 12.08.2004 Tartu Erakool 12,76 12,70 
5 Martin Trumm 23.11.2006 TTK 13,16 13,09 
6 Andreas Trumm 23.11.2006 TTK 13,23 
7 Sten-Silver Eiche 3.07.2004 Raatuse Kool 13,45 
8 Tristan Köhler 2005 Mart Reiniku Kool 13,48 
9 Jonathan Astmäe 24.07.2004 TTK 14,96 
 

PN kaugushüpe 
1 Markus Rõõm 4.12.2004 Kivilinna Kool 4.41 
2 Kristjan Sild 2004 Kesklinna Kool 4.40 
3 Andreas Trumm 23.11.2006 TTK 3.84 
4 Andreas Mutli 23.04.2007 Kesklinna Kool 3.79 
5 Tomi Lahe 12.03.2004 Mart Reiniku Kool 3.62 
6 Martin Trumm 23.11.2006 TTK 3.52 
7 Tristan Köhler 2005 Mart Reiniku Kool 3.52 
8 Hans Kristjan Elken 12.08.2004 Tartu Erakool 3.50 
9 Sten-Silver Eiche 3.07.2004 Raatuse Kool 3.30 
10 Jonathan Astmäe 24.07.2004 TTK 3.21 
 

PN teivashüpe 
1 Andreas Trumm 23.11.2006 TTK 1.21 
 Martin Trumm 23.11.2006 TTK NH 
 

PV 60m tõkkejoooks 
1 Jaagup Maidla 29.10.2002 TKK 11,06 
2 Holger Dahl 7.03.2003 Forseiliuse Kool 11,88 
3 Taavi Tamm 2.08.2002 Hansa Kool 12,52 
4 Kermo Viljamaa 1.09.2002 Tartu Hiie Kool 13,08 
5 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TKK 13,09 
6 Roland Kinko 3.05.2002 Tartu Hiie Kool 13,85 
 



PV kõrgushüpe 
1 Jaagup Maidla 29.10.2002 TKK 1.45 
2 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TKK 1.30 
3 Taavi Tamm 2.08.2002 Hansa Kool 1.30 
4 Holger Dahl 7.03.2003 Forseiliuse Kool 1.20 
5 Kermo Viljamaa 1.09.2002 Tartu Hiie Kool 1.15 
6 Roland Kinko 3.05.2002 Tartu Hiie Kool 1.10 
 Maario Isak 11.08.2002 Raatuse Kool NH 
 
 
 

TARTUMAA 
 
TN 60m tõkkejooks 
1 Karmen Bruus 24.01.2005 Lähte Ühisgümnaasium 11,13 11,05 
2 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva Gümnaasium 12,16 11,94 
3 Karolin Kangur 10.06.205 Luunja Keskkool 12,59 12,49 
4 Katre Puksa 9.02.2005 Luunja Keskkool 13,12 12,77 
5 Romili Eelmäe 28.05.2005 Luunja Keskkool 11,97 12,80 
6 Adeli Pitilimov 1.04.2004 Rannu Kool 13,37 
7 Egle - Leane Soonberg 30.01.2004 Elva Gümnaasium 14,08 
8 Mia Erikson 6.03.2006 Rannu Kool 14,21 
9 Madli Reiljan 12.03.2004 Ülenurme Gümnaasium 15,18 
v.a Berit Kukk 2.09.2005 Puurmani Mõisakool 10,50 
 
TN kaugushüpe 
1 Karmen Bruus 24.01.2005 Lähte Ühisgümnaasium 4.48 
2 Maria Kuris 6.09.2005 Elva Gümnaasium 3.87 
3 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva Gümnaasium 3.81 
4 Egle - Leane Soonberg 30.01.2004 Elva Gümnaasium 3.68 
5 Kätriin Kivimees 2004 Kõrveküla Põhikool 3.65 
6 Karen Dunaway 2005 Kõrveküla Põhikool 3.43 
7 Romili Eelmäe 28.05.2005 Luunja Keskkool 3.43 
8 Mia Erikson 6.05.2006 Rannu Kool 3.37 
9 Karolin Kangur 10.06.205 Luunja Keskkool 3.33 
10 Adeli Pitilimov 1.04.2004 Rannu Kool 3.32 
11 Katre Puksa 9.02.2005 Luunja Keskkool 3.22 
12 Madli Reiljan 12.03.2004 Ülenurme Gümnaasium 3.12 
v.a Berit Kukk 2.09.2005 Puurmani Mõisakool 4.01 
 
TV 60m tõkkejooks 
1 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 10,58 10,32 
2 Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme Gümnaasium 10,58 10,38 
3 Marianne Kivi 4.06.2003 Ülenurme Gümnaasium 11,32 11,57 
4 Laura Pihlik 19.11.2002 Kõrveküla Põhikool 11,72 12,24 
5 Jennifer Makko 4.06.2003 Luunja Keskkool 12,83 12,75 
6 Eliise Täär 24.02.2003 Rannu Kool 12,84 DNS 
7 Aleksandra Järv 19.11.2003 Luunja Keskkool 14,98 
v.a Greete Kukk 20.06.2003 Puurmani Mõisakool 12,64 
 
TV kõrgushüpe 
1 Loore-Marta Kaljuvee 19.03.2003 Elva Gümnaasium 1.35 
2 Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme Gümnaasium 1.35 
3 Eliise Täär 24.02.2003 Rannu Kool 1.30 
4 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 1.25 
5 Laura Pihlik 19.11.2002 Kõrveküla Põhikool 1.10 
6 Aleksandra Järv 19.11.2003 Luunja Keskkool 1.10 
7 Liis Sakson 28.09.2003 Rannu Kool 1.10 
 
 



TV kuulitõuge 3kg 
1 Laura Pihlik 19.11.2002 Kõrveküla Põhikool 8.71 
2 Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu Kool 8.42 
3 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 7.81 
4 Janely Tensok 14.08.2002 Elva Gümnaasium 7.54 
5 Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme Gümnaasium 6.44 
v.a Karmen Saar 16.08.2004 Luunja Keskkool 6.25 
 
PN 60m tõkkejooks 
1 Gern-Kristofer Petin 8.05.2004 Lähte Ühisgümnaasium 11,28 11,40 
2 Mattias Daum 29.03.2004 Ülenurme Gümnaasium 11,47 11,57 
3 Uku Renek Kronbergs 2004 Kõrveküla Põhikool 10,83 11,62 
4 Joosep Pärnalaas 13.05.2005 Luunja Keskkool 11,77 11,68 
5 Sigvrid Soots 6.07.2005 Lähte Ühisgümnaasium 12,43 12,21 
6 Enriko Raat 26.08.2004 Luunja Keskkool 12,51 
7 Harry Pihlik 10.03.2005 Kõrveküla Põhikool 12,70 
8 Enrico Rooma 14.07.2005 Lähte Ühisgümnaasium 12,70 
9 Henry Papp 21.10.2004 Rannu Kool 12,71 
10 Robin Eelmäe 16.06.2005 Luunja Keskkool 13,09 
11 Karl Roosimäe 3.07.2004 Rannu Kool 13,44 
12 Simo Gregor Pleskovski 18.01.2004 Rannu Kool 13,53 
13 Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu Kool 14,47 
14 Timmo Uibo 2005 Rannu Kool 14,50 
v.a. Maario Isak 5.11.2002 Raatuse Kool 12,06 
 
PN kaugushüpe 
1 Enrico Rooma 14.07.2005 Lähte Ühisgümnaasium 4.19 
2 Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu Kool 4.12 
3 Gern-Kristofer Petin 8.05.2004 Lähte Ühisgümnaasium 3.99 
4 Harry Pihlik 10.03.2005 Kõrveküla Põhikool 3.97 
5 Karl Roosimäe 3.07.2004 Rannu Kool 3.88 
6 Sigvrid Soots 6.07.2005 Lähte Ühisgümnaasium 3.86 
7 Joosep Pärnalaas 13.05.2005 Luunja Keskkool 3.84 
8 Mattias Daum 29.03.2004 Ülenurme Gümnaasium 3.73 
9 Henry Papp 21.10.2004 Rannu Kool 3.69 
10 Robin Eelmäe 16.06.2005 Luunja Keskkool 3.50 
11 Enrico Rooma 14.07.2005 Lähte Ühisgümnaasium 3.48 
12 Timmo Uibo 2005 Rannu Kool 3.12 
 
PN teivashüpe 
1 Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu Kool 1.21 
 
PV 60m tõkkejoooks 
1 Rasmus Muuli 19.01.2002 Luunja Keskkool 12,02 
2 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Kool 12,41 
3 Jan Kruk 17.06.2003 Luunja Keskkool 13,42 
 Rando Kleimann 24.09.2002 Ülenurme Gümnaasium DNS 
 
TV kõrgushüpe 
1 Rasmus Muuli 19.01.2002 Luunja Keskkool 1.50 
2 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Kool 1.40 
3 Jan Kruk 17.06.2003 Luunja Keskkool 1.30 
3 Franz Joseph Sinimäe 6.03.2003 Elva Gümnaasium 1.30 
 
PV teivashüpe 
1 Rando Kleimann 24.09.2002 Ülenurme Gümnaasium 2.94 
2 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Kool 2.01 
 


